Hakonutens SSD Gigabyte SATA-IIl 256GB GP-GSTFS31256GTND
2.5"

ID 1623887
SSDO
G IGABY TE SOAID BTATE QREVE
= « UPGRADE YOUR LIFE =
GIGABYTE
SOLI0 STATE DRIVE
Ctpyktypa namatu NAND 3D

OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKM

Twn xecTkoro gucka SSD

HasHa4veHue ans HoyTtoyka, ans MK
NHTepdenc SATA I

O6bem HakonuTens 256 I'b

dopm-hakTop 2.5"

Pa3sbem SATA

CKOpOCTb

MakcumanbHasi CKOPOCTb YTEHUS 520 Mb/c
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MakcnmanbHas CKOPOCTb 3anucu

MakcrmansHas CKopoCTb MPOU3BOSILHOIO
yTeHuna (4KB) (I0PS)

CkopocTb npounasosibHom 3anucu (4KB)
(IOPS)

Pecypc

Pecypc TBW

Bpems HapaboTku Ha OTka3
OHepronoTpebrieHne
MoTpebnsemasa MOLLHOCTb
OcobeHHOoCTH

TonwwmHa ToBapa

500 Mb/c
80000

85000

100 Tb
2000000 v

2.61 Bt

7 MM

212
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