

# Накопитель SSD Gigabyte SATA-III 256GB GP-GSTFS31256GTND 2.5"

ID 1623887



Структура памяти NAND 3D

## Основные характеристики

Тип жесткого диска SSD

Назначение для ноутбука, для ПК

Интерфейс SATA III

Объем накопителя 256 ГБ

Форм-фактор 2.5"

Разъем SATA

## Скорость

Максимальная скорость чтения 520 МБ/с

Максимальная скорость записи	500 МБ/с
------------------------------	----------

Максимальная скорость произвольного чтения (4KB) (IOPS)	80000
---	-------

Скорость произвольной записи (4KB) (IOPS)	85000
---	-------

## Ресурс

Ресурс TBW	100 ТБ
------------	--------

Время наработки на отказ	2000000 ч
--------------------------	-----------

## Энергопотребление

Потребляемая мощность	2.61 Вт
-----------------------	---------

## Особенности

Толщина товара	7 мм
----------------	------